СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШУКАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  «24» сентября 2020 года № 5
с. Шукавка
Об образовании постоянной комиссии

Совета народных депутатов

 Шукавского сельского поселения

 по бюджету, финансам и налогам

В соответствии со статьёй 26 Устава Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Шукавского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Избрать следующий персональный состав постоянной комиссии по бюджету, финансам и налогам:

- Белозерцев Юрий Николаевич;
- Клепикова Марина Петровна;

- Лопатин Виктор Васильевич.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава
Шукавского сельского поселения                                       В.С.Захаров